
Bosna l Hcrccgovlna

MINISTARSTVO PRAVDE
БocHa И XcpЦ c「 oBИHa

MИHИCTAPCTBO ΠPABДE

BroJ:JN05-16-4-13-6/18

SarttCVO,6.6.2018.godinc

Na temelju dlanka 70. i dlanka 89. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU
O dOdieli ugovora u postupku javlle nabavke

I
Dodjeljuje se ugovor skupini ponuditelja MIDDLE POINT Elektronics d.o.o.

Sarajevo, DZemala Bijedi6a broj 35,71000 Sarajevo iAgencija za tehnidku ifizidku zaititu
Middle point Elektronics d.o.o. Sarajevo, DZemala Bijedida broj 35,71000 Sarajevo u
postupku nabave AMD vrata (metaldesektorska vrata) za potrebe Odjela sudbene policije.

II
Ponuditelj iz todke I ove odluke dostavio je ekonomski najpovoljniju ponudu

sukladno dlanku 64. stavak (l) todka a)Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 19.4.2018. godine, pokrenulo
konkurentski postupak nabave AMD vrata (metaldesektorska vrata) za potrebe Odjela
sudbene policije, izvrSilo objalu 8.5.2018. godine na portalu javnih nabava Agencije za javne

nabave Bosne i Hercegovine www.ejn.gov.ba i uputilo pozive ponuditeljima na 3 (tri) adrese

istog datuma.

U ostavljenom kajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je I (edna) ponuda od
sljedede skupine ponuditelja:

1. MIDDLE POINT Elektronics d.o.o. Sarajevo, DZemala Bijedi6a broj 35,71000
Sarajevo i Agencije za tehniiku i fiziiku za5titu Middle point Elektronics d.o.o.

Sarajevo, Diemala Bijedi6a broj 35,71000 Sarajevo.

U ponudi se nalazi Ugovoro udruZivanju u skupinu ponuditelja, sklopljen 21.5.2018.
godine, izmedu MIDDLE POTNT Elektronics d.o.o. Sarajevo i Agencije za tehnidku i

fizidku zaStitu Middle point Elektronics d.o.o. Sarajevo, prema kojem pravo istupa,
predstavljanja, izdavanja raduna i ovla5tenja za potpisivanje Ugovora u ime skupine
ponuditelja, kao i utvrdenu solidarnu odgovornost izmedu dlanova skupine ponuditelja za

obveze koje preuzima skupina ponuditelja ima MIDDLE POINT Elektronics d.o.o. Sarajevo,

DZemala Bijedi6a broj 35, 71000 Sarajevo, koga zastupa direktorica Maida Veledar.

Povjerenstvo za javne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenstvo) je pristupilo analizi i
procjeni dokumentacije uz pristiglu ponudu i utvrdilo da dostavljena ponuda skupine
ponuditelja MIDDLE POINT Elektronics d.o.o. Sarajevo i Agencije za tehnidku i fizidku
za5titu Middle point Elektronics d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude od 11.600,00

KM bez PDV i jamstvenim razdobljem od dvije godine, ispunjava sve formalne i tehnidke

uvjete navedene u tenderskoj dokumentaciji, te se stoga smatra prihvatljivom.

SaraJcvo,Trg BiH broJ l,www mprgov ba,ured ministraOmpr"v ba
Tcli+38733281-519: ねx:+38733201-619



Povjerenstvo je, takoder, konstatiralo da je todkom 2.1.7. tenderske dokumentacije
propisano da se za predmetnu nabavu predvida e-aukcija u skladu sa Pravilnikom o uvjetima i
nadinu koriStenja e-aukcije (.,SluZbeni glasnik BiH" broj: 66116).

e lankom 3. stavak (3) Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije propisano je
da se u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude e-aukcija ne moZe zakazati, nego se

postupak okondava u skladu sa dlankom 69. Zakona o javnim nabavama.

Sukladno utvrdenom i obzirom da je za navedenu nabaru pristigla samo jedna ponuda
i da je ponuda prihvatljiva, odnosno da ispunjava sve formalno-pravne uvjete navedene u
tenderskoj dokumentaciji, Povjerenstvo je jednoglasno dalo preporuku ministru pravde BiH
(Zapisnik broj: 18.6-16-4-5159-l/18 od22.5.2018. godine, u privitku) da u predmetu nabave
AMD vrata (metaldetektorska vrata) donese odluku o dodjeli ugovora skupini ponuditelja
MIDDLE POINT Elektronics d.o.o. Sarajevo, DZemala Bijedida broj 35, 71000
Sarajevo i Agencija za tehniiku i fiziiku za5titu Middle point Elektronics d.o.o.
Sarajevo, DZemala Bijedida broj 35,7f000 Sarajevo, sa cijenom od 11.600,00 KM bez
PDV (slovima: jedanaesttisu6a5eststotina i 00/100 KM) i jamstvenim razdobljem od
dvije godine.

Povjerenstvo je, takoder, istaknulo da je skupina ponuditelja MIDDLE POINT
Elektronics d.o.o. Sarajevo i Agencije za tehnidku i fizidku za5titu Middle point Elektronics
d.o.o. Sarajevo,uzlzjavt iz Aneksa 4 tenderske dokumentacije, dostavila i dokumente kojima
dokazuje da se na njih ne odnose sludajevi definirani todkom 3.1.1. tenderske dokumentacije,
dime je ispunjen i uvjet iz todke 16.4. tenderske dokumentacije, pa stoga iste nisu duZni
naknadno dostavljati.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponuditelj koji ima legitiman interes za konkretan
ugovor o javnoj nabavi i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u tijeku
konkretnog postupka dodjele ugovora, prekrSilo jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim
nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i
Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 5 (pet) dana od dana kada je primio
odluku, odnosno obavjeStenje o rezultatima.

Privitak:
- Zapisnik o ocjeni ponuda.

Dostaviti:
- Predstavniku skupine ponuditelja,
- ala.

S

つ
乙

ξ̈


